[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«14» февраля  2018  года

	№ 40

	с.Улёты

	О лимитах потребления горюче-смазочных материалов на 2018 год по бюджетным учреждениям, организациям и поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

В целях  упорядочения  расходов  бюджетными  учреждениями   и организациями  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  горюче-смазочных материалов (далее - ГСМ):

1. Утвердить лимиты потребления ГСМ  на 2018 год по учреждениям  и  организациям, финансируемым из бюджета муниципального района  «Улётовский район» Забайкальского края, согласно приложению №1.
         2. Утвердить лимиты потребления ГСМ на 2018 год по поселениям муниципального район «Улётовский район» Забайкальского края, согласно приложению №2.

         3. Установить, что поставка ГСМ для бюджетных организаций,  учреждений и поселений осуществляется  на  основании  договоров, в пределах средств финансирования.
         4. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от                  31 марта  2017 года № 76 «О лимитах потребления горюче-смазочных материалов на 2017 год по бюджетным учреждениям, организациям и поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  Комитет по финансам администрации  муниципального    района  «Улётовский район» Забайкальского края (Осипова Н.В.)
	 Глава муниципального района

«Улётовский район»
	                            С.П.Савин

	Приложение № 1

Утверждены
распоряжением администрации

муниципального района
«Улётовский район»
от  «14» февраля 2018 года   № 40

Лимиты потребления ГСМ  на 2018 год
по учреждениям  и  организациям,  финансируемым  из  бюджета  муниципального   района «Улётовский район» Забайкальского края

	№ п/п
	Наименование учреждений
и организаций
	Литры

	1
	Администрация  муниципального района

« Улётовский район »
	9467

	2
	 МРУК муниципального района «Улётовский район»
	1442,5

	3
	Комитет по финансам администрации
муниципального района «Улётовский район »
	450

	4
	 МОУ Тангинская СОШ
	9360

	5
	 МОУ Доронинская ООШ
	2088

	6
	 МУДО ДЮСШ
	187,5

	7
	 МОУ Горекинская ООШ
	2300

	8
	 МОУ Дровянинская СОШ
	5596,5

	9
	 МОУ Николаевская СОШ
	4385

	10
	 МДОУ детский сад № 4 с.Улеты «Малышок»
	260

	11
	 МОУ Военхозовская ООШ
	2556

	12
	 МОУ Хадактинская ООШ
	2416,5

	13
	МУК «МЦ районная библиотека»
	125,5

	14
	Детская школа искусств с. Улёты
	175

	15
	Муниципальное казённое учреждение «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения»
	13173

	ИТОГО
	53982,50

______________

	Приложение № 2

Утверждены
распоряжением администрации

муниципального района
«Улётовский район»
от  «14» февраля  2018 года   № 40

Лимиты  потребления  ГСМ на 2018 год
по поселениям муниципального район
«Улётовский район» Забайкальского края
	№ п/п
	Наименование учреждений
и организаций
	Литров

	1
	2
	3

	1
	Сельское поселение «Ленинское»

	187

	2.
	Сельское поселение «Тангинское»

	436

	3
	Сельское поселение «Николаевское»

	563

	4
	Сельское поселение «Горекацанское»

	264

	5
	Сельское поселение «Доронинское»

	370

	6
	Сельское поселение «Аблатуйское»

	554

	7
	Сельское поселение «Артинское»

	158

	8
	Сельское поселение «Хадактинское»

	486

	9
	Городское поселение «Дровянинское»

	1544

	10
	Сельское поселение «Улётовское»

	706

	ИТОГО:
	5268

___________